

Karlby Murer- og Tømrerentreprise ApS**Nørreled 17, Karlby****8543 Hornslet****CVR-nummer 75085117****Årsrapport****1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. september 2020



Per Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Karlby Murer- og Tømrerentreprise ApS
Nørreled 17, Karlby
8543 Hornslet

Telefon: +45 86 97 43 81
Hjemstedskommune: Syddjurs
CVR-nummer: 75085117
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion

Per Hansen

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed samt produktion og opførelse og videresalg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets kursudvikling på værdipapirerne har medvirket til et forbedret resultat i forhold til 2018/2019.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Andre eksterne omkostninger	-11.063	-11
	Bruttofortjeneste	-11.063	-11
1	Personaleomkostninger	-3.820	-3
	Resultat før finansielle poster	-14.882	-15
	Finansielle indtægter	450.615	199
	Finansielle omkostninger	-131.212	-186
	Resultat før skat	304.520	-2
2	Skat af årets resultat	-66.988	0
	Årets resultat	237.532	-2
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	110.600	108
	Overført resultat	126.932	-110
	Resultatdisponering i alt	237.532	-2
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. april			
	Udskudte skatteaktiver	0	54
	Tilgodehavende skat	6.162	33
	Tilgodehavender	6.162	86
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.238.644	1.953
	Værdipapirer og kapitalandele	2.238.644	1.953
	Likvide beholdninger	448.769	524
	Omsætningsaktiver i alt	2.693.574	2.564
	Aktiver i alt	2.693.574	2.564

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	2.371.637	2.245
	Foreslået udbytte	110.600	108
4	Egenkapital i alt	2.682.237	2.553
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	8
	Anden gæld	3.587	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.337	11
	Gældsforpligtelser i alt	11.337	11
	Passiver i alt	2.693.574	2.564
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Øvrige personaleomkostninger	3		
	Personaleomkostninger i alt	3		
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	0		
	Regulering af udskudt skat	0		
	Skat af årets resultat i alt	0		
3	Antal beskæftigede			
	Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktionen, der er ulønnet.			
4	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	2.245	108	2.553
	Udbetalt udbytte	0	-108	-108
	Årets resultat	127	111	238
	Egenkapital ultimo	2.372	111	2.682
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
5	Eventualforpligtelser			
	Ingen.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen.			
